２０２５年９月

お客様各位

タクテックス株式会社

ファクトリーソリューション事業部

事業部長 長谷部修

「ＫＯＡＬＡ６０（Ｌ）」生産終了のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年にわたりご愛顧いただいておりましたＩＣメモリー「ＫＯＡＬＡ６０(Ｌ)」につきまして、

諸般の事情により 2025 年 9 月を以って製造を終了する事となりました。これに伴い、IC

メモリーシリーズを販売終息品とし、在庫が無くなり次第販売を終了させて頂きます。

これまで賜りましたご支援に心より感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

今後とも、皆様にご満足いただける製品の提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧の

ほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

生産終了期日 ： ２０２５年９月

生産終了製品 ： ＩＣメモリー『ＫＯＡＬＡ６０（Ｌ）』

販売終息品 ： ＩＣメモリーシリーズ

今後の販売について：

当該製品につきましては、在庫が無くなり次第、販売終了となりますが、現在の

ところ在庫は十分にございます。

しばらくは通常通り販売を続けてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。なお、販売終了の際には改めてご案内いたしますので、

何卒よろしくお願いいたします。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

タクテックス株式会社

 ファクトリーソリューション事業部 通信技術課

TEL 052-461-9911 ／ FAX 052-461-9922